Di disporre il pagamento, nell'ambito dell’intervento individuato con il codice ME 24949 
“CONTRATTO DI COSTA TIRRENO 1” PRIMI INTERVENTI DI MANUTENZIONE E 
RIPRISTINO DEI LITORALI E DELLE OPERE DI PROTEZIONE COSTIERA - LOTTO 3 - CODICE 
CARONTE SE_1_24949, dell’importo di € 119.455,96 
(centodiciannovemilaquattrocentocinquantacinque/96) di cui alla fattura n. 55 del 12/09/2022 (SDI 
8012409382) emessa dall'impresa CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A_R.L. C.F/P.I. 
1T01310050883, relativa allo Stato di avanzamento n, 5 a tutto il 25/05/2022, da liquidare alla stessa con 
mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allepata al 
presente decreto, 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 
€ 26.280,31 (ventiseimiladuecentoottanta/31) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 145.736,27 di cui ai superiori articoli, a 
valere sulle somme impegnate con decreto n. 438 del 01.03.2021 e ss.mm.ii. (voce A.l Lavori